
班聯會現金簿(收支明細) 2018/10/22

學年度 編號 日期 內容 收入 支出 餘額

104 1 104.09.22 教師節禮品 24,000 149,760

104 2 104.10.08 迎新禮品(讀卡機)+卡片 21,225 128,535

104 3 104.12.12 聖誕活動-麋鹿裝+麋鹿髮圈 869 127,666

104 4 104.12.14 印製宣傳海報100張 800 126,866

104 5 104.12.14 不織布老公公衣 11,250 115,616

104 5 104.12.14 拳擊鹿筆(販賣) 1,950 113,666

104 6 104.12.12 聖誕節商品(販賣)-1-糖果 11,200 102,466

104 7 104.12.16 不織布老公公衣+聖誕樹衣+彩條+運費 2,159 100,307

104 8 104.12.22 聖誕節商品(販賣)-2-糖果 8,240 92,067

104 9 104.12.24 變裝秀衣服費-主任+教官 320 91,747

104 10 104.12.23 聖誕節商品(販賣)-3-糖果 5,990 85,757

104 11 104.12.22 聖誕節商品(販賣)-4-卡片 288 85,469

104 12 104.12.18 聖誕節商品(販賣)-5-緞帶 120 85,349

104 13 104.12.28 聖誕節變裝活動得獎獎品 1,570 83,779

104 14 104.12.24 聖誕節商品(販賣)-6-糖果 10,720 73,059

104 15 104.12.25 變裝秀衣服素材費-主任+教官 237 72,822

104 16 104.12.25 聖誕節商品(販賣)-7-卡片 271 72,551

104 17 105.01.04 聖誕節商品(收入) 49,310 121,861

104 18 105.1.19 聖誕節變裝活動得獎獎金 3,300 118,561

104 19 105.1.19 聖誕節商品(販賣)-8-義賣卡片 1,300 117,261

104 20 105.1.19 班聯會收入每人50元 125,250 242,511

104 21 105.5.11 班聯會背心 4,788 237,723

104 22 105.5.11 校慶攤位-進貨 4,470 233,253

104 23 105.5.11 校慶攤位-材料影印 640 232,613

104 24 105.5.11 校慶攤位-現金總收入 6,440 239,053

104 25 105.05.31 畢業生送教師禮品-支付 14,300 224,753

104 26 105.05.31 畢業生送教師禮品-代收 13,200 237,953

104 27 105.06.06 致贈畢業生禮品-自拍棒 68,490 169,463

104 28 105.07.18 學生代表參加刊物研習往返交通費 8,900 160,563

104 29 105.07.18 學生代表參加刊物研習保險費 82 160,481

103學年度結餘 $173,760



班聯會現金簿(收支明細) 2018/10/22

元
105 1 105.09.22 教師節活動-購買敬師卡片 1,309 159,172

105 2 105.09.25 贈送新生禮物-手機座 22,800 136,372

105 3 105.09.23 教師節活動-購買版+三色筆 19,950 116,422

105 4 105.12.15 105班聯會收入每人50元*2465人 123,250 239,672

105 5 105.12.15 聖誕傳情-照型糖果 19,160 220,512

105 6 105.12.15 聖誕傳情-燈飾+糜鹿筆 3,585 216,927

105 7 105.12.15 聖誕傳情-聖誕小禮卡 200 216,727

105 8 105.12.18 聖誕節變裝秀-聖誕裝 10,945 205,782

105 9 105.12.15 聖誕傳情-聖誕宣傳小海報 600 205,182

105 10 105.12.19 聖誕傳情-聖誕傳情收入 11,390 216,572

105 11 105.12.20 聖誕傳情-聖誕傳情收入 7,540 224,112

105 12 105.12.20 聖誕傳情-跳跳糖+棉花糖 6,240 217,872

105 13 105.12.20 聖誕傳情-Q皮糖 960 216,912

105 14 105.12.21 聖誕傳情-卡片 48 216,864

105 15 105.12.21 聖誕傳情-聖誕傳情收入 8,895 225,759

105 16 105.12.21 聖誕傳情-卡片 165 225,594

105 17 105.12.21 聖誕傳情-跳跳糖+棉花糖 4,320 221,274

105 18 105.12.21 聖誕傳情-Q皮糖+棉花糖 4,320 216,954

105 19 105.12.21 聖誕傳情-Q皮糖+棉花糖+拐杖糖 8,640 208,314

105 20 105.12.22 聖誕傳情-聖誕傳情收入 9,965 218,279

105 21 105.12.22 聖誕傳情-卡片 165 218,114

105 22 105.12.23 聖誕傳情-聖誕傳情收入 8,410 226,524

105 23 106.01.05 聖誕節變裝秀-活動獎金 3,000 223,524

105 24 106.02.18 聖誕傳情桌巾 1,000 222,524

105 25 106.2.22 穀保之星-邀請卡 88 222,436

105 26 106.3.22 穀保之星-評審咖啡 145 222,291

105 27 106.03.17 穀保之星-音響(改向校友會申請) 0 222,291

105 28 106.03.17 穀保之星-競賽辦理 3,000 219,291

105 29 106.03.27 穀保之星-帆布 2,800 216,491

105 30 106.03.27 穀保之星-獎金 5,400 211,091

105 31 106.03.29 A4護貝膜 250 210,841

105 32 106.03.21 穀保之星-桌巾 300 210,541

105 33 106.03.21 穀保之星-便當 425 210,116

105 34 106.05.03 致贈高三班級導師畢典禮品 13,800 223,916

105 35 106.05.23 致贈高三班級導師畢典禮品 12,972 210,944

105 36 106.06.03 高三畢業禮物積木月曆 58,100 152,844

小計 183,250 190,887

元

製表人： 班聯會會長：

104學年度結餘 $160,481

105學年度結餘 $152,844
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